
 

     

 

 
  ID: 21901

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

 

  

 

  

  ID Kods: 21901
Pilsēta/rajons: Rīga / Ķīpsala / Balasta

dambis 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 1/4 Lifts
Platība: 130.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 2 300 EUR  

Apraksts

Piedāvājam jums unikālu īres piedāvājumu vienā no prestižākajiem projektu – "Ģipša fabrika" , kas atrodas upes
krastā. Šīs nevainojamāis dzīvoklis ietilp ideālu stila, komforta un mājīguma kombināciju. Šeit ir divas plašas
guļamistabas, divas vannas istabas, kā arī plašas dzīvojamās istabas un funkcionāla virtuve ar salu. Dzīvoklī ir visa
nepieciešama sadzīves tehnika, kā arī daudzietilpīgu skapju ērtai uzglabāšanai. Guļamistabā ir terase. Skulpturāli
izveidota kompleksa teritorija piešķir šim dzīvoklim īpašu šarmu. Īres cenā ietilpst vieta vienā no pazemes
autostāvvietām. Ziemas komunālie izdevumi ir aptuveni 300 €. Nepieciešama dubultā drošības nauda. Ekskluzīvo
dzīvokļu ēku kompleksā ir 24/7 apsardze, ierīkota videonovērošana, kā arī plašs citu pakalpojumu spektrs iedzīvotāju
ērtībām, tai skaitā privāta piestātne ūdenstransporta līdzekļiem, ēkas vadības sistēma un 24/7 VIP tālruņa līnija
personīgai apkalpošanai. Izmantojot mūsu piedāvājumu, jūs iegūsiet ideālu dzīvesvietu tiem, kas vērtē komfortu un
stilu!

Inna Kolupajeva
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37127788866,
E-mail: inna@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

